

## خبرنامه

دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز:  
بازی با چادرملو برای ما خیلی مهم است



دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز در نشست خبری قبیل از بازی تراکتور تبریز و چادرملو اردکان در هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال گفت: بازی بسیار مهمی برای ما است و کاملاً آماده هستیم. بازیکنان مصدوم بازگشته‌اند و تومیسلاو اشتراکال از بند مصدومیت رها شده که احتمالاً در بازی پیش‌رو از او استفاده کنم. همچنین سید مهدی حسینی در تمرینات حضور دارد و با توجه به اینکه تازه به جمع ما اضافه شده، شاید از او استفاده نکنم. در مجموع از اینکه تمامی مصدومان بازگشته‌اند، خوشحال هستم.

وی با بیان اینکه احترام زیادی برای تیم مقابل قائل هستیم، بیان کرد: چادرملو در ضد حمله و بازی مستقیم قدرتمند است و ما برای برد وارد زمین می‌شویم. می‌دانیم تیم بهتری هستیم و هر آن چیزی که برای پیروزی نیاز است را انجام خواهیم داد.

سرمربی تراکتور در خصوص نوع بازی تیم چادرملو، اظهار داشت: همان طور که گفتیم، آنان حریف قابل احترامی هستند و به نقاط مثبت‌شان اشاره کردم. ما دست بالا را داریم و باید پیروز شویم، اما مادامی که کیفیت بالای خودمان را در زمین به نمایش نگذاشتیم، این حرف‌ها فایده ندارد. دغدغه تیم خودم را دارم که به چه شکلی بازی کنیم تا برپروز شویم.



### حمله تراکتور به صدر جدول لیگ برتر

در ادامه مسابقات هفته یازدهم امروز سه شنبه از ساعت ۱۶:۳۰ در تبریز تراکتور به مصاف تیم چادرملو اردکان می‌رود.

گفتنی است، تراکتور تیم سوم جدول لیگ برتر در لیگ قهرمانان سطح دو آسیا نیز از مرحله گروهی صعود کرد هرچند در بازی آخر مقابل تیم الوکره قطر به تساوی پرگل ۳ بر ۳ رسید اما این مسابقه هم نشان داد که قرمزپوشان تبریزی در فاز هجومی تیمی خطرناک و زهر دار هستند. تراکتور در لیگ برتر هم با زدن ۱۵ گل بهترین خط حمله را در اختیار دارد و امروز به مصاف تیم تازه لیگ برتری شده چادرملو می‌رود.

چادرملو هم فراتر از انتظار نتیجه گرفته و با ۱۷ امتیاز یعنی دو امتیاز کمتر از تراکتور در رده پنجم جدول لیگ ایستاده که رتبه ای رویایی برای این تیم یزدی محسوب می‌شود.

با این حال هردو تیم در جام حذفی در خانه خود شکست خوردند و از گردونه رقابت‌ها کنار رفتند. تراکتور مقابل گل گهر شکست خورد و چادرملو هم در ضربات پنالتی بازی را به ملوان واگذار کرد.

تراکتور در صورت پیروزی در این مسابقه خانگی به صورت موقت صدرنشین لیگ برتر خواهد شد و اگر بازی مساوی شود بازم تراکتور یک پله در جدول لیگ صعود می‌کند و جایگزین پرسپولیس رده دومی می‌شود. چادرملو هم اگر بتواند در تبریز ۳ امتیاز را بگیرد برای نخستین مرتبه در تاریخ باشگاه خود جانشین تراکتور رده سومی خواهد شد که رتبه ای رویایی و تاریخی برای یزدی‌ها محسوب می‌شود.



### کسب نخستین مدال کاروان ایران در بازی‌های آسیایی ناشنوایان؛ رحمت‌پور برنز گرفت



نخستین مدال کاروان ورزشی ناشنوایان کشورمان در بازی‌های آسیایی در رشته شطرنج و از سوی آرمن رحمت‌پور بدست آمد. گفتنی است، بازی‌های آسیایی ناشنوایان روزهای ۱۰ تا ۱۸ آذر در کوالالامپور مالزی برگزار می‌شود. کاروان ورزشی ۱۵۰ نفره کشورمان و با شعار «فریاد صلح در سکوت» به دهمین دوره بازی‌های آسیایی اعزام شد. نمایندگان کشورمان در ۹ رشته مردان و ۶ رشته بانوان که در مجموع در ۱۰ رشته ورزشی در این دوره از بازی‌ها حضور دارد.

رقابت‌های شطرنج دهمین دوره بازی‌های آسیایی ناشنوایان از دیروز (دوشنبه) به مالزی آغاز شد که طی آن آرمن رحمت‌پور موفق شد به عنوان سوم دست پیدا کند. رحمت‌پور که در بخش بلیتس به رقابت با حریفان خود پرداخت در پایان با کسب عنوان سوم و مدال برنز، اولین مدال کاروان ورزش کشورمان در این دوره از بازی‌ها را به دست آورد.



### بازی‌های آسیایی ناشنوایان - مالزی؛ علیرضا کرمانی صاحب مدال برنز شد

تنها ملی پوش بولینگ ایران در بازی‌های آسیایی ناشنوایان موفق شد به مدال برنز این دوره از بازی‌ها دست پیدا کند. گفتنی است، در ادامه رقابت‌های ورزشکاران ایران در دهمین دوره بازی‌های آسیایی ناشنوایان، مسابقات بولینگ برگزار شد و علیرضا کرمانی به رقابت با حریفان خود پرداخت. در پایان این مسابقات که با حضور ۴۰ شرکت کننده برگزار شد، علیرضا کرمانی که تنها نماینده ایران در بولینگ بود به عنوان سوم رسید و مدال برنز را برگردن آویخت. دو ورزشکار کره جنوبی عناوین اول و دوم را به خود اختصاص دادند.

این دومین مدال برنز کاروان ورزش ایران در دهمین دوره بازی‌های آسیایی است. پیش از این آرمن رحمت‌پور در رشته شطرنج ایران را صاحب اولین مدال برنز کرده بود.

دهمین دوره بازی‌های آسیایی ناشنوایان از ۱۰ تا ۱۸ آذر ۱۴۰۳ در کشور مالزی برگزار می‌شود و ایران نیز با کاروانی ۱۵۰ نفره در این مسابقات حاضر شده است.

## در کنار انتقاد از تیم ملی راهکار هم بدهید



بهتاش فریبا بازیکن سابق تیم ملی درباره صعود تیم ملی فوتبال ایران به رنکینگ ۱۸ فیفا، گفت: امروزه نه تنها فوتبال بلکه در کل ورزش جوری شده که همه دنبال آمار هستند. پیش از این در دوره بازی خودمان یا یک دهه بعدش به صورت مثال همه فقط می‌نوشتند استقلال ۲ بر صفر تهران جوان را شکست داد و مقداری هم شرح بازی می‌دادند که چه کسی گل زده و کدام بازیکن پاس گل داده است. دیگر هیچ چیز نبود. فریبا عنوان کرد: همه اهالی فوتبال و علاقه‌مندان به تیم ملی باید خیلی خوشحال باشند که تیم ملی ایران رنکینگش از ۲۰ به ۱۹ و در ادامه ۱۸ دنیا آمد. این هم به خاطر نتایج تیم ملی است. الان می‌گویم سال ۱۳۶۲ استقلال قهرمان ایران شد. دیگر کسی نگاه نمی‌کند که فینال را مقابل کدام تیم برگزار کرد یا چند موقعیت گل داشت. در تاریخ ثبت شده فلان تیم در یک سال مشخص قهرمان شده است. پس رنکینگ فیفا و پیروزی‌های اخیر تیم ملی هم خیلی مهم است. وی تصریح کرد: در همه مصاحبه‌های خود اگر تیم ملی ایراد فنی داشته گفته و به عنوان فردی که خودم در این تیم بازی کرده توصیه‌های هم نیاز باشد، ارائه کرده‌ام.

پیشکسوت فوتبال ایران گفت: انتقاد دارید که تیم ملی بد بازی می‌کند و در دو بازی متوالی نیمه دوم را به حریف می‌دهد. اتفاقی است که در فوتبال طبیعی است. فریبا اضافه کرد: اگر می‌خواهید به فوتبال مملکت کمک کنید، در کنار انتقاد راهکار هم بدهید. پس از

### فرزاد آشویی کارشناس فوتبال ایران:

## باید پذیرفت تیم ملی ایراد فنی دارد

آمده است. تیم ملی و هواداران تیم در دو بازی اخیر اذیت شد و این قابل توجه نیست بلکه باید بپذیریم ایراد فنی داریم.

کارشناس فوتبال ایران با اشاره به اینکه بازی‌های تیم ملی ایران با حفظ مالکیت توپ اما بی فایده در جهت اثرگذاری روی بازی‌های تماشاگر پسند است، یادآور شد: کاملاً مالکانه و بسیار هجومی تر از گذشته بازی می‌کنیم. تغییر در دیدگاه و تفکر کادر فنی برای بازی هجومی به وضوح دیده می‌شود اما باید رشد تاکتیکی هم می‌کردیم. ما فوتبال مالکانه بازی می‌کنیم اما فایده آن زمانی است که شما وقتی گل می‌زنید بتوانید با بازی مالکانه هم مدیریت روی آن داشته باشید اما چنین چیزی را شاهد نیستیم. کارشناس فوتبال ایران درباره نگاه تعدادی از کارشناسان فوتبال در خصوص تغییر نگرش فنی تیم ملی با تغییر سرمربی تصریح کرد: به هیچ وجه موافق نیستیم. رفتن ایشان صحیح نیست. مشکل اصلاً در این بخش نیست. تغییر نگرش به نوع تفکر بازیکن در طولانی مدت ربط دارد. من منکر ایرادهای فنی نیستم اما باید به دوره گذار از کی روش به قلعه نویی نگاه کنید. بدون شک دوره موفق داریم. او با تمام ریسک‌هایش این کار را انجام داد. کافی است ساختار دفاعی متمرکزتر و هوشمندانه‌ای داشته باشیم.



فرزاد آشویی کارشناس فوتبال ایران ضمن اشاره به عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: با کسب ۱۶ امتیاز از ۶ بازی و حضور در صدر گروه ۸ انتخابی جام جهانی، از لحاظ جمع‌آوری امتیاز و رسیدن به هدف اول و اصلی که کسب سهمیه جام جهانی است خیلی خوب ظاهر شدیم. به نظر من یکی از بهترین تیم‌های غرب آسیا بودیم که توانستیم ضمن اشاره به عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: با کسب ۱۶ امتیاز از ۶ بازی و حضور در صدر گروه ۸ انتخابی جام جهانی، از لحاظ جمع‌آوری امتیاز و رسیدن به هدف اول و اصلی که کسب سهمیه جام جهانی است خیلی خوب ظاهر شدیم. به نظر من یکی از بهترین تیم‌های غرب آسیا بودیم که توانستیم ضمن اشاره به عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: با کسب ۱۶ امتیاز از ۶ بازی و حضور در صدر گروه ۸ انتخابی جام جهانی، از لحاظ جمع‌آوری امتیاز و رسیدن به هدف اول و اصلی که کسب سهمیه جام جهانی است خیلی خوب ظاهر شدیم. به نظر من یکی از بهترین تیم‌های غرب آسیا بودیم که توانستیم



### استقلال تاجیکستان - سپاهان ایران:

## سپاهان در اندیشه صعود



نتیجه دیگری در آن بازی به دست بیاید باعث حذف زودهنگام طوفان زرد آسیا خواهد شد. به این ترتیب سپاهان که احتمالاً در این مسابقه برای نخستین مرتبه کارت‌تورن سرمربی فرانسوی را روی

نیمکت خواهد داشت به یک پیروزی پرگل می‌رسد و امیدواریم با کمک تیم اردنی این تیم به مرحله بعدی صعود کند. نکته عجیب و جالب اینکه سپاهان با چهارمین سرمربی در پنج‌مین مسابقه

## خبر

### توافق استقلال با مهاجم تیم ملی قرقیزستان



سرمربی دینامو سمرقند از توافق مهاجم این تیم با باشگاه استقلال خبر داد.

گفتنی است، وادیم أبراموف، سرمربی دینامو سمرقند درباره مذاکره باشگاه استقلال برای جذب جوئل کوچو، مهاجم این تیم، گفت: این بازیکن با باشگاه ایرانی به توافق نهایی رسیده است.

سرمربی دینامو سمرقند ازبکستان می‌گوید که کوچو با این تیم یک سال دیگر قرارداد دارد و استقلال برای جذب این بازیکن باید بند فسخ قراردادش به مبلغ ۳۰۰ هزار دلار را پرداخت کند.

در این خصوص بهتاش فریبا پیشکسوت استقلال در مورد جذب بازیکن خارجی استقلال گفت: کوچو جلوی تیم ملی با قرقیزستان بازی کرد و او را دیدیم. مهاجمی است که می‌تواند به حریفان آسیب برساند. او سمج است، خوب ضربه سر می‌زند، خوب پرس می‌کند و جا به جایی خوبی در دفاع حریف دارد.



### خبر خوب درباره وضعیت بازیکن فیورنتینا

فابریزیو رومانو از وضعیت مناسب و پایدار ادواردو بووه خبر داد. گفتنی است، ادواردو بووه، بازیکن فیورنتینا، در دقیقه ۱۶ بازی با اینتر به یکباره روی زمین افتاد و از حال رفت.

فابریزیو رومانو درباره آخرین وضعیت او نوشت: ادواردو بیدار است و به سوالات پاسخ می‌دهد. هیچ آسیب مغزی یا قلبی برای ادواردو وجود ندارد.

با این حال ستاره فیورنتینا فعلاً تحت درمان بوده و از بیمارستان مرخص نشده است.



### پایان ۱۰ ماه تلخ برای بازیکن تیم ملی فوتبال ایران

صادق محرمی مدافع تیم ملی فوتبال ایران پس از گذشت ۱۰ ماه توانست بار دیگر در مستطیل سبز ظاهر شود.

گفتنی است، تیم فوتبال دیناموزاگرب کرواسی در حالی مقابل هایدوک اشپیلت تن به شکست یک بر صفر داد که صادق محرمی بازیکن ایرانی خود را برای ۲۸ دقیقه در اختیار داشت.

محرمی پس از مصدومیت شدید در جام ملت‌های آسیا با پیراهن تیم ملی ایران مقابل امارات در سوم بهمن ماه ۱۴۰۲ پای خود را به تیغ جراحان سپرد تا پس از نزدیک به ۱۰ ماه بار دیگر توان بازی کردن پیدا کند.

بازگشت مدافع راست تیم ملی ایران که جای خالی او به طور محسوس در ترکیب تیم ملی ایران نیز احساس می‌شد بهترین خبر برای امیر قلعه نویی است تا شاید با بهبود شرایط محرمی بار دیگر از این بازیکن در اردوهای تیم ملی ایران استفاده کند.



### پاتریس کارترون سرمربی تیم فوتبال سپاهان:

### هدف من در سپاهان آوردن جام است



پاتریس کارترون سرمربی تیم فوتبال سپاهان در نشست خبری پیش از دیدار با استقلال تاجیکستان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ گفت: در بازی قبلی، اتفاقی افتاد که انتظار آن را نداشتیم. ما بازیکنان خوبی داریم که شور، شوق و غیرت دارند و با این شرایط مطمئن هستیم بازی را با پیروزی به پایان می‌رسانیم؛ نباید به گذشته فکر کنیم و باید بازیکنان را برای الان و آینده آماده کنیم.

او افزود: با کادر و مربیان خود، سخت تلاش کردیم تا تیم را از لحاظ تاکتیکی و همه چیز آماده کنیم. می‌دانم بازی در خانه تیم استقلال است و به این تیم احترام می‌گذاریم و سعی می‌کنیم با تمام قوا در زمین حاضر شویم؛ اهمیتی ندارد که استقلال قرار است چه کاری کند و با تمام وجودمان در زمین حاضر خواهیم بود.

کارترون در خصوص وضعیت استیون انزوتزی و حضور این بازیکن بین‌المللی در سپاهان تصریح کرد: استیون بازیکن خوبی است و خوشحالم که او هنوز از فوتبال بازی کردن لذت می‌برد. به‌نظر من ساده نیست که یک بازیکن که قهرمان اروپا و جهان نیز شده در ۳۵ سالگی از فوتبال لذت ببرد اما او هنوز سرحال و پرشور در تمرینات حاضر می‌شود. البته بازیکنان زیادی داریم که این شور و هیجان را دارند و ما یک تیم پرشور و پسر هیجان داریم که با تمام تلاش‌شان تمرین و بازی می‌کنند.

کارترون در مورد هدف‌گذاری سپاهان خاطرنشان کرد: بدون شک هدف من در سپاهان آوردن جام است و نمی‌خواهم دروغ بگویم. باید بتوانیم زمان را پیدا کنیم و در زمان کوتاهی که داریم تیم را از لحاظ ذهنی و فنی قوی کنیم، هدف من این است که در این تیم جام بیاورم.